315 Choroschmisch s. | Hannus Drdczin s. exactionem quatuor annorum 
ita, quod ciuitati omnino nichil tenetur, j

318 E x p o s i t a  e i u s d e m  e x a c c i o n i s  collecte M"CCCC‘'XIII°. Io- 
hanni Konig date sunt I I I  sxg. et X gr. pro suo solario. Petro Reusse 
V II frt. pro suo seruicio. Data est I I  l/2 sxg. Iohanni Worst pro reyssa 
in Premisl consumpta. Item II  sxg. et XVI I  gr. in facto ciuitatis Francz- 
koni Rymer. Iohanni notario ciuitatis data est I I I  l/2 sxg. et X II  gr. 
pro tebenkis, pro tappetis domino Regi et Capitaneo honoratis. Gregos 
katholico soluti sunt VI lapides piscium vsionis I I  sxg. Date sunt pro 
pipere XCVI  gr. in reyssa consumpto. Iohanni notario date sunt II sxg. 
pro suo solario. Marconi pistori data est I sxg. et XV gr. pro ceruisia 
ad regalem racionem recepta. Data est I ‘/2 sxg. publico Notario pro in­
strumentis. Iohanni Czepner aput Steyger I schok vor meth. Iohanni 
Worst date sunt VI sxg. minus X gr. pro expositis ciuitatis. Mattis Le­
lów data est I sxg. pro ceruisia. Pistoribus data est V ‘/2 sxg. et IV gr. 
pro pane et symello ad racionem regalem. Franczkoni Rymer date sunt 
V sxg. pro expositis ciuitatis. Gregorio filio Augustini date sunt V sxg. 
pro debitis ciuitatis. Pro medone expositi sunt X X X I I I  gr. ad reys- 
sas. Iterum XL gr. pro medone ad reyssas. Hannus Hommel data est 
I  Va sxg. pro vase medonis. Carpentario Czewe dati sunt I I I  frt. pro 
labore ciuitatis. Item XLVII  gr. sunt expositi pro pabulis equorum. |
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Solute sunt IX  Y2 sxg. Tohanni Worst ex parte Czanak. Petro Mossynne 319 
soluta est I sxg. pro I vase ceruisie. Morgenstern I I I  sxg. pro I I  vasis 
medonis. Hannus Keczler I l/2 sxg. pro I vase medonis. Huzicze I I I  sxg. 
pro VI vasis ceruisie. Hellebazem date sunt II  sxg. ad horologii ratio­
nem. Item I mrc. Polonie, data est pro reformatione fornacis in scolis. 
Item solute sunt I I  sxg. minus X gr. pro ceruisia ad racionem regalem. 
Dati sunt XXVI  gr. pro asseribus ad pontem. Iohanni de Snathyn so­
luti sunt V II frt. pro debitis ciuitatis. Dopkoni sunt dati X I frt. pro 
ceruisia ad racionem regalem. Dati sunt Czudny X I frt. pro ceruisia de 
ratione regali. Martino de Trebil defalcata est 1 1/2 sxg. pro I vase me­
donis. Pro vectura currus in Glynany domino Regi I ‘/2 sxg. De exac­
tione exposite sunt XV sxg. pro Plebano pro annonis date. Item XV sxg. 
sunt exposite sunt ad reyssam in Korczyn. Date sunt Lubschyczynne 
II  sxg. pro ceruisia. Item V2 mrc. Polonie, data est Iohanni Slosser. Ma- 
thie data est I sxg. pro auena. Polbygynne date sunt V sxg. minus X gr. 
Exposite sunt VI sxg. in negocio ciuitatis. Date sunt IV mrc. Polonie, 
agrimessori, qui laneum Plebani mensurauit. Exposite sunt 11/2 sxg. pro 
expensis eiusdem agrimessoris. Thome date sunt I I I  mrc. Polonie, cum 
II gr. pro concessione equorum. Item L X X X X  gr. pro am ina ad duc­
tionem aque. Item VI gr. super aggerem. Item X V I gr. pro byga. Item 
IV gr. pro cordis. Nicolao Becke soluta est 111/2 sxg. pro ceruisia in 
vigilia Penthecosten (10 czerwca). |

S m e l c z g a d e m .  Date sunt carpentariis de liquefactorio pro la- 320 
boribus I I I  sxg. Iterum I sxg. data est pro laboribus lemkleckern, qui 
argilla laborant. Dati sunt VI gr. vor styk holcz zu dem smelczgaden.
Dati sunt V gr. vor eyn fuder stangin zu dem gadem. Dati sunt XV gr. 
den lemklecker in vigilia ste Margarethe (12 lipea) czu dem smelcz­
gadem. Dati sunt IX  gr. der do hot den leem helfen geben. Dati sunt 
X X X I I I  gr. laboratoribus de liquefactorio. Iterum I frt. dem leemkle- 
cker in vigilia Margarethe (12 lipea). Dati sunt XL gr. pro vno canali 
ad liquefactorium. |

1413 .
[ C o n s u l e s . ]  Anno Domini M°CCCC0X III° ipso die Kathedre sti 323 

Petri (22 lutego) hy electi sunt consulares: Petrus pellifex, Iohannes 
de Styna, Albertus Buchholcz, Cunradus Ryppen, Iohannes Serkis et 
Michael faber.

M  16 ‘ l
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R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Petrus Scheler cum litteris recom- 
mendatoriis de Sweydnicz in crastino Kathedre sti Petri (23 lutego) 
acceptus est in conciuem. | Nicolaus Kmeycz cum litteris recommenda- 
toriis de Byecz sabbatho ante Exurge (25 lutego) ius ciuitatis accep- 
tauit. | Barthosch Melczer cum litteris recommendatoriis de Pylzen feria 
secunda post Oculi (27 marca) acceptus est in conciuem. — * Nico­
laus Labacz cum litteris recommendatoriis de Ropczicz feria quarta 
post Pasca (26 kwietnia) acceptus est in conciuem. — Andreas de 
Kreen cum litteris conseruatoriis de ibidem feria quarta post Pasca 
(26 kwietnia) ius ciuile acceptauit. —  Nicolaus Krawze de Pilzen ve­
nit cum litteris recommendatoriis de ibidem proxima feria quinta ipso 
die sti Floriani (4 maja) et acceptauit ius ciuile. — Sigismundus venit 
cum litteris recommendatoriis de Iaroslauia ipso die sti Ffloriani (4 maja) 
et acceptauit ius ciuile. — Johannes Ergank venit cum litteris de Thes- 
schin proxima feria quarta post festum sti Stanislai post Pasca (10 maja) 
et acceptauit ius ciuile. — | Martinus de Premislia Rymer venit cum 
litteris de Premislia recommendatoriis sabbatho proximo post festum 
sti Stanislai (13 maja) et acceptauit ius ciuile post Pasca. — Mathias 
de Czromesschna venit cum litteris recommendatoriis de ibidem secunda 
feria ipso die ste Zophie (15 maja) et acceptauit ius ciuile. —  Johannes 
Koch venit cum litteris recommendatoriis de Kazimiria et acceptauit ius 
ciuile secunda feria proxima ante festum sti Vrbani (22 maja). —  Lo- 
rencz Ieln venit cum litteris recommendatoriis de Poznania et acceptauit 
ius cipile tercia feria Rogationum (30 maja) uel ipso die Crispini Mar­
tyris gloriosi (25 października). —  Franczko Schultis Rotgerber venit 
cum litteris recommendatoriis de Cracouia et acceptauit ius ciuile pro­
xima secunda feria ante Penthecosten (5 czerwca). — Albertus Golt- 
berg venit cum litteris recommendatoriis de Thorun et acceptauit ius 
ciuile proxima quarta feria post Penthecosten (14 czerwca) anno 
Domini M°CCCC°XIII". Weynko Weydenbrucke fideiussit pro eodem, 
quod infra vnum annum debet vxorem ducere uel hereditatem emere 
uel arbitrium dare. — Cleyn Herman ius ciuile resignauit in vigilia 
sti Bartholomei (23 sierpnia) et soluit exaccionem. — Henricus filius 
Moysy cum litteris recommendatoriis venit de Wilno et ius ciuile accep­
tauit. Fideiussores Erasmus